Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA N° 42/CM/2018

O SECRETÁRIO-CHEFE DA CASA MILITAR DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, e
considerando o artigo 97, parágrafo 4°, de 15 de outubro de 1990;

RESOLVE:

Art. 1° - Aprovar a Escala de férias dos servidores da Casa Militar para
o exercício de 2019.

JANEIRO

CARGO NOME Período Aquisitivo

CIVIL Maria Aparecida da Silva 15/01/2018 a
14/02/2019

CIVIL Jorge Willianm Correa Moreira 15/07/2018 a
14/07/2019

1º Sgt PM Edjon Pereira de Jesus 03/07/2017 a
02/07/2018

3º Sgt PM Ronaldo Batista Duarte 13/11/2017 a
12/11/2018

Cb PM Ronald Aparecido Nascimento
Santana

27/10/2017 a
26/10/2018

Sub Ten PM WendersonReyner Alves
Ferreira

13/11/2017 a
12/11/2018

FEVEREIRO

CARGO NOME Período Aquisitivo

Cb PM Francisvaldo de Souza
Oliveira 24/11/2017 a 23/11/2018

Sd PM Elmes Marques da Silva 07/02/2018 a 06/02/2019

MARÇO

CARGO NOME Período Aquisitivo

3º Sgt PM Heliton Alves Soares 19/02/2018 a 18/02/2019

Ten Cel PM Dionys Almeida de Lavor 05/02/2018 a 04/02/2019

1º Sgt PM JoelcioDamaceno da Silva 15/05/2018 a 14/05/2019

Sub Ten PM Esmael Gregório de
Aquino 19/02/2018 a 18/02/2019

3° Sgt PM Jucinei José da Silva 19/02/2018 a 18/02/2019

Sd PM Eduardo da Silva Moraes 07/02/2018 a 06/02/2019

3° Sgt PM Claudenil Pedroso 26/03/2018 a 25/03/2019

Cel PM Wesney de Castro Sodré 06/03/2018 a 05/03/2019

ABRIL

CARGO NOME Período Aquisitivo

CIVIL Leila Pereira Campos 02/02/2018 a 03/03/2019

1° Ten PM Vicente Braz Araújo 14/03/2018 a 13/03/2019

3º Sgt PM Sidney Canavarros
Magalhães 26/03/2018 a 25/03/2019

Cb PM Francielle Caroline Fernandes 27/10/2017 a 26/10/2018

3º Sgt PM Miriã Bortolini Biazi 07/02/2018 a 06/02/2019

Cb PM Jocie Junior Alcantara Silva 29/11/2017 a 28/11/2018

MAIO

CARGO NOME Período Aquisitivo

CIVIL Agape Grace Coura de Faria 15/05/2018 a 12/05/2019

Cb PM Paulo Padilha Nogueira 24/11/2017 a 23/11/2018

Cb PM Pedro Paulo da Silva 24/11/2017 a 23/11/2018

Sd PM Lucas Rodrigues da Silva 07/02/2018 a 06/02/2019

Cb PM Francislene Pedrosa de Sousa Silva
Lima 19/05/2017 a 18/05/2018

JUNHO

CARGO NOME Período Aquisitivo

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: f52066f1

CIVIL Venina Pereira da Silva Metelo 17/06/2018 a 16/07/2019

1° Ten PM Lucas Andreo 03/02/2018 a 02/02/2019

1º Sgt PM Lincoln Sinaga Ventura 15/05/2018 a 14/05/2019

3° Sgt PM Ricardo Duardo Maciano 26/03/2018 a 25/03/2019

3° Sgt PM Sidney Paulo dos Santos 29/11/2017 a 28/11/2018

2° Ten PM Claudiney Nogueira Siqueira 03/04/2018 a 02/04/2019

Ten Cel PM Douglas Pelissari Catanante 14/02/2018 a 13/02/2019

JULHO

CARGO NOME Período Aquisitivo

CIVIL Kesley Borges de Lima 17/07/2018 a 16/07/2019

CIVIL Solange Maria Rocha de Camargo 21/05/2018 a 20/05/2019

CIVIL Elisângela Rocha Dastsch 05/12/2018 a 04/12/2019

CIVIL Francisco Paulo de Arruda 06/05/2018 a 05/05/2019

CIVIL Jefferson Luis de Queiroz 30/05/2018 a 29/05/2019

 1º Sgt PM Wildes Lopes de Oliveira 03/07/2017 a 02/07/2018

3° Sgt PM Walmor da Silva Figueiredo 03/07/2018 a 02/07/2019

Cb PM Fabio Antonio Neves Alves 29/11/2017 a 28/11/2018

3° Sgt PM Fabiana Martins Soares de Oliveira 10/10/2017 a 09/10/2018

3° Sgt PM Miguel AlvaroAlvez da Cruz 26/03/2018 a 25/03/2019

1º Sgt PM Edjon Pereira de Jesus 03/07/2018 a 02/07/2019

Cap  PM Renato Mariano Silva Soares 26/05/2018 a 25/06/2019

2° Sgt PM Wilzes Alves de Souza 04/04/2018 a 11/02/2019

1º Sgt PM Wanderley Correa Antunes Pereira 03/07/2018 a 02/07/2019

1º Sgt PM Cláudio Marcelo Teixeira de Oliveira 04/07/2018 a 03/07/2019

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: f52066f1

3° Sgt PM Wagner Francisco de Jesus
Campos 26/03/2018 a 25/03/2019

1º Sgt PM Moisés Santos Conceição 03/07/2018 a 02/07/2019

Cb PM Arley Martins Ferreira 26/03/2018 a 25/03/2019

3° Sgt PM Hildrer Alekssander Dutra Pleffken 26/03/2018 a 25/03/2019

Sd PM Damião Morais de Souza 07/02/2018 a 06/02/2019

AGOSTO

CARGO NOME Período Aquisitivo

3º Sgt PM Wilson Pinheiro Silva 26/03/2018 a 25/03/2019

Sd PM Diego Henrique Deniz de Ligório 07/02/2018 a 06/02/2019

3º Sgt PM Edilson Godoi Silva 26/03/2018 a 25/03/2019

3º Sgt PM Air Conceição da Silva 03/07/2018 a 02/07/2019

Cb PM Vanderson Alvarenga 29/11/2017 a 28/11/2018

Maj PM Romário Moreira dos santos 02/02/2018 a 01/02/2019

Sd PM Luciano Nunes da Costa 07/02/2018 a 06/02/2019

3º Sgt PM Edilson Godoi Silva 26/03/2018 a 25/03/2019

Sd PM Elisson Gonzaga Ferreira da Silva 01/11/2017 a 31/10/2018

SETEMBRO

CARGO NOME Período Aquisitivo

1° Ten PM Bruno Bartolomei Silva 14/03/2018 a 13/03/2019

1º  Sgt PM Roberto Peixoto Meira 03/07/2018 a 02/07/2019

1º  Sgt PM Keisvaldo Soares de Souza
Sabino 03/07/2018 a 02/07/2019

Cb PM Flavia Amorim Baiocco 19/05/2017 a 18/05/2018

Cb PM Breno Antonio Freitas Lemes 29/11/2017 a 28/11/2018

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: f52066f1

3º Sgt PM Nathalia Moura de Abreu 19/05/2018 a 18/05/2019

Cb PM Renato Jassek Drumond 29/11/2017 a 28/11/2018

OUTUBRO

CARGO NOME Período Aquisitivo

CIVIL Marlene Ribeiro dos Santos 29/10/2018 a 28/10/2019

Ten Cel PM Hadassah Suzannah B de
Souza 12/02/2018 a 11/02/2019

1° Ten PM Josenilton Costa Martins 28/05/2018 a 27/05/2019

Sd PM João Ricardo de Oliveira 07/02/2018 a 06/02/2019

 3º Sgt PM Winícius Rocha de Oliveira 25/03/2018 a 24/03/2019

NOVEMBRO

CARGO NOME Período Aquisitivo

CIVIL Gilson Espindola Junior 08/05/2018 a 07/05/2019

3° Sgt PM Emerson Lopes de Carvalho 03/07/2018 a 02/07/2019

 3º Sgt PM Imalaima Pires Untar 25/03/2018 a 24/03/2019

 3º Sgt PM Claudinei da Silva 13/11/2017 a 12/11/2018

Cb PM Silvana Aguiar de Arruda 19/05/2018 a 18/05/2019

Sd PM Lidiane Maria Silva Miranda 01/11/2018 a 31/10/2019

Cb PM Cleyton Dorileo Rosa de
Barros 27/10/2018 a 26/10/2019

DEZEMBRO

CARGO NOME Período Aquisitivo

Ten Cel PM Ziulmar da Costa Silva 13/11/2018 a 12/11/2019

CB PM Walterson Rodrigues da Silva 27/10/2018 a 26/10/2019

CB PM Célio dos Santos Souza 27/10/2018 a 26/10/2019

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: f52066f1

 3º Sgt PM Agrinaldo dos Reis Silva 26/03/2018 a 25/03/2019

3º Sgt PM Ronaldo Batista Duarte 13/11/2018 a 12/11/2019

Sub Ten PM Patrícia Helena de Campos 13/11/2018 a 12/11/2019

2° Sgt PM Jurandy dos Santos Arruda 01/03/2018 a 28/02/2019

 3º Sgt PM Edilson Gonçalves Saudações 13/11/2018 a 12/11/2019

3° Sgt PM Pedro Junior Felippe Ribeiro 13/11/2018 a 12/11/2019

Cb PM Thales Tancredo Maciel
Costa 29/11/2017 a 28/11/2018

Sd PM Fabio Fernandes Silva Assis 07/02/2018 a 06/02/2019

Cb PM Carlos Norberto da Silva Neto 29/11/2017 a 28/11/2018

Sd PM Rafael Alves de Lara 07/02/2018 a 06/02/2019

Sd PM Tânia Noemia Costa Freitas 07/02/2018 a 06/02/2019

Cuiabá-MT, 26 de Dezembro de 2018.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: f52066f1

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: f52066f1

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T16:58:46-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial